
DETERMINA  N 18  DEL 2/12/2019

• Premesso che si rende necessario procedere all’acquisto degli 
omaggi sociali per l’anno 2020

• Richiamata la delibera del Consiglio Direttivo dell’Ente, 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il 
Budget di Gestione per l’anno 2019;

• Richiamata la delibera del Consiglio Direttivo dell’Ente, 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato autorizzato 
l’acquisto di un libretto di coupon sconti da dare ai soci come 
omaggio sociale per l’anno 2020;

• • • • Considerato che non è stato possibile realizzare il suddetto 
libretto di coupon sconti per mancanza di proposte commerciali 
valide;

• Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165;

• Visto lo Statuto dell’Aci;

• Visto il Regolamento Interno della Federazione Aci;

• Visto il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

• Visto il Manuale delle procedure negoziali dell’Ente;

• Viste le Linee Guida emanate dall’ANAC in attuazione del 
decreto legislativo n. 50/2016;

• Considerato che l’Automobile Club è da sempre impegnato in 
attività di sicurezza ed educazione stradale, rientrando le stesse nei 
fini istituzionali dell’Ente;

• Esperita una opportuna indagine di mercato;

• • • • Verificate le offerte pervenute per l’acquisto come omaggio 
sociale di un alcol testo monouso;

• Considerata l’offerta pervenuta dalla ditta CIPI srl, che prevede la 
fornitura di un alcol test monouso al prezzo concordato di € 0,73;

• Ritenuto opportuno, in considerazione del parco associativo 
dell’Ente, approvvigionarsi per n. 4000 alcol test monouso

DETERMINA

Di procedere all’acquisto, per le motivazioni espresse in premessa, di 
4000 alcol test monouso dalla ditta CIPI s.r.l. al prezzo di € 0,73 cad.

Cod CIG Z482AAF3358



                                                                                             Il direttore


